
OBEC LUKOVÁ 

Obecně závazná vyhláška obce Luková 

č. 1/2017, 

o nočním klidu

Elektronický l)<)dpi• -�1.6.2017 

Cenifikát autora podpl.sU 
J1ntno: Vera bu(kov.a 

Vydal ; Pos1S1g.J1Um Quali!ied C ... 
PlatnO§l do. 13.7.2017 

Zastupitelstvo obce Luková se na svém zasedání dne 13.06.2017 usnesením č. 25/2017 
usneslo vydat na základě ustanovení § 10 písm. d) a ustanovení § 84 odst. 2 písm. h) 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a na 
základě ustanovení § 5 odst. 6 zákona č. 251/2016 Sb., o některých přestupcích, tuto 
obecně závaznou vyhlášku (dále jen „vyhláška"): 

Čl. 1 
Předmět 

Předmětem této obecně závazné vyhlášky je stanovení výjimečných případů, při nichž je 

doba nočního klidu vymezena dobou kratší, než stanoví zákon, nebo žádnou. 

Čl. 2 
Doba nočního klidu 

Dobou nočního klidu se rozumí doba od 22. do 6. hodiny. 1

Čl. 3 

Stanovení výjimečných případů 

(1) Doba nočního klidu se vymezuje od 2. do 6. hodiny v době konání tradičních
veřejnosti přístupných akci:

a) v noci z 31. prosince na 1. ledna z důvodu oslav Nového roku;

b) v noci ze soboty na neděli jeden den v měsíci červenci z důvodu konání koňských
závodů Chladnokrevník v Květné;

c) v noci ze soboty na neděli jeden den v měsíci červenci z důvodu konání pouťové
zábavy v části obce Luková;

d) v noci ze soboty na neděli jeden den v měsíci srpnu z důvodu konání pouťové
zábavy v části obce Květná;

e) v noci ze soboty na neděli jeden den v měsíci srpnu z důvodu konání Mysliveckého
táboráku,

f) v noci z pátku na sobotu a ze soboty na neděli dva dny v měsíci srpnu z důvodu
konání tradičního setkání motorkářů pořádaného spolkem MotoBigBang Luková.

1§ 5odst. 6 zákona č. 251/2016 Sb., o některých přestupcích



(2) Informace o konkrétním termínu konání akce uvedené v č. 3 odst. 1 této vyhlášky 

bude zveřejněna obecním úřadem na úřední desce minimálně 5 dnů před datem 

jejího konání.

Čl. 4 

Účinnost

Tato vyhláška nabývá účinnosti patnáctým dnem po dni vyhlášení. 

Miroslava Fojtů 

starostka 

Vyvěšeno na úřední desce dne: c-f 4'. C � /f'j 
Sejmuto z úřední desky dne: h 1 

1' JJ __, y .o; . . {Y--U f -r-

Josef Paulus 

mí stosta ros ta 

Zve řej něn í bylo provedeno též způsobem umožňujícím dálkový přístup (na 
elektronické úřední desce). 




